Plnenie rozpoctu prijmov
mestskej Casti Bratislava-Petrzalka

k 31.12.2009
Tab.¢. 11
v EUR
Ukazovatel Rozz:(;)gc 2 Sku;gg;ost % plnenia
BEZNE PRIJMY: 23585955 23 656 944 100,3
Darnové prijmy 12 847 136 12 863 602 100,1
Dane za Specifické sluzby

-zapsa 155 000 156 538 101,0
- za uzivanie verejného priestranstva 285 468 181 379 63,5
z toho za vyhradené parkovanie 130 000 138 003 106,2
- za nevyherné hracie pristroje 16 597 14 406 86,8
- za predajné automaty 7 000 6 181 88,3
- zo zru$enych miestnych dani 1318 1318 100,0

- dan z nehnutelnosti 0 59
Podiel na vynose dane z prijmov fyzic. oséb 7 600 453 7 468 202 98,3
Podiel na dani z nehnutelnosti 4 153 300 4 256 475 102,5
Podiel na poplatku za komunalny odpad 628 000 779 044 1241
Nedariové prijmy 2980 643 2 844 323 95,4
Spravne poplatky 75 309 87 179 115,8
Prijmy z prendjmu majetku - pozemky 200 000 140 061 70,0
Prijmy z prenajmu majetku - Dalkia 1029 011 986 778 95,9
Prijmy z prenajmu majetku - budovy MC 89 624 87 288 97,4
Prijmy z prendjmu majetku - Mytny domcéek 8 831 11 826 133,9
Prijmy z prenajmu majetku - admin. budova MC 125971 114 025 90,5
Prijmy z prendjmu - byty 761 430 625 009 82,1
Prijmy z prendjmu - nebytové priest. a garaze 472 922 493 550 104,4
Uroky 33930 22 297 65,7
Ostatné nedariové prijmy 183 615 276 310 150,5
Granty a transfery 6 746 454 6 977 884 103,4
Dotécia na aktivaciu nezamestnanych 90 148 164.,4
Dotécia zo SR na financovanie beznych vydavkov 681 104 681 104 100,0
Dotéacie na preneseny vykon ¢innosti statu 5799 329 5839 395 100,7
vtom: $kolstvo 5319 239 5 357 339 100,7




Plnenie rozpoctu prijmov
mestskej Casti Bratislava-Petrzalka

k 31.12.2009
Tab. &. 1/2
v EUR
Ukazovatel Rozz:(;)gc et Sku;gg;ost % plnenia
socialna starostlivost - ¢innost ZOS 168 000 168 000 100,0
Statne socialne davky 29 879 21 891 73,3
stavebny poriadok 102 004 102 004 100,0
$pecialny stavebny urad 5012 4 058 81,0
matrika 75900 75 975 100,1
§tatny fond rozvoja byvania 23 619 23619 100,0
Skolsky urad 35 949 36 735 102,2
ohlasovna pobytu 37 436 37 436 100,0
ochrana prirody a krajiny 2 291 2593 113,2
ochrana pred povodrami 0 4481
Statna sprava vodného hospodarstva 0 5264
Dot. zo SR na socialnu starostl. o star§ich ob&anov 0 13 200
Dotacia v posobnosti MPSVaR SR 0 6 270
Dotécia zo socialneho fondu EU a SR 0 60 056
Granty, sponzorské dary 73 150 76 888 105,1
Dotacie zo SR na zabezped&enie volieb 192 781 300 823 156,0
Prijmy rozpoétovych organizacii
Prijmy $kolskych zariadeni 511 904 537 258 105,0
Prijmy ostatnych rozpoc¢tovych organizacii 499 818 433 877 86,8
KAPITALOVE PRIJMY: 340 401 256 319 75,3
Prijmy z predaja majetku
- z predaja pozemkov 15 385 15 385 100,0
- z predaja nebytovych priestorov 74 686 74 686 100,0
- z predaja nehnutelného majetku hl. mesta 250 000 97 468 39,0
Granty 330 330 100,0
Dotécia v posobnosti MPSVaR SR 0 68 450
FINANCNE OPERACIE: 4 148 274 2 668 464 64,3
Prostriedky prevedené
- z Fondu rozvoja byvania 474 308 488 722 103,0
- z Konta zelene 33194 32738 98,6
- z Fondu statickej dopravy 73 027 32 660 447
- z Rezervného fondu 826 245 775440 93,9
- zo zostatku dotacii zo SR z roku 2008 0 39 293
- zo zostatku uc¢elovych grantov z minulych rokov 0 81 935
Uver z Dexia banky 2 741 500 1217 676 44 4
PRiJMY SPOLU 28074630 26 581 727 94,7




Plnenie zavaznych ukazovatelov
prispevkovej organizacie mestskej Casti -
Miestneho podniku verejnoprospesnych sluzieb Petrzalka

k 31.12.2009
Tab. €. 3
v EUR
, Rozpocet Skutocnost’ | .
Ukazovatel 2009 2009 % plnenia

Transfer z rozpoétu MC na bezné vydavky 946 876 946 876 100,0
v tom progr. 7.1.1 - drzba zelenych pléch 275 410 275 410 100,0
7.4.1 - Cistota verej. priestranstiev 269 853 269 853 100,0
7.5 - obnova ver. detskych ihrisk 58 786 58 786 100,0
7.6 - ¢innost’ MP VPS 342 827 342 827 100,0
Transf. z rozpoétu MC na kapitalové vydavky 279 161 279 161 100,0
v tom progr. 7.5 - obnova ver. detskych ihrisk 250 614 250 614 100,0
7.6 - ¢innost’ MP VPS 28 547 28 547 100,0
Mzdové prostriedky 561 010 546 620 97 4
Investicie 394 941 356 549 90,3

Vysledok hospodarenia 0 231
Odpisy majetku MC "Q" 109 540 96 039 87,7
Naklady "O" 1272 376 1326 458 104,3
Trzby a vynosy "O" 215 960 255993 118,5

"O" = orientany ukazovatel




Plnenie zavaznych ukazovatelov rozpoctovych organizacii
mestskej Casti Bratislava-Petrzalka na useku kultury

k 31.12.2009
Tab.¢. 4
v EUR
; Rozpocet Skutocnost’ | .
Ukazovatel 2009 2009 % plnenia

Kultarne zariadenia Petrzalky
Transfer z rozpoétu MC na prevadzku 1185 731 1184 979 99,9
v tom progr. 6.3.2 - Dni Petrzalky 17 670 17 666 100,0
6.3.3 - Senior Fest 3 386 3334 98,5
6.3.1 - FaSiangovy maskar. ples 4 946 4 946 100,0
6.1 - ¢innost’ KZP 1159 729 1159 033 99,9
Transf. z rozpoétu MC na investicie - progr. 6.1 56 282 56 282 100,0
Bezné vydavky spolu 1185 731 1184 979 99,9
- Z toho mzdové vydavky 579 632 577 801 99,7
Kapitalové vydavky 56 282 56 282 100,0
Prijmy 258 780 219 021 84,6

Miestna kniznica Petrzalka

Transfer z rozp. MC na prevadzku - progr. 6.2 472 086 472 032 100,0
Transfer z rozp. MC na investicie - progr. 6.2 120 859 120 859 100,0
Bezné vydavky spolu 472 086 472 032 100,0
- z toho mzdové vydavky 226 000 226 000 100,0
Kapitalové vydavky 120 859 120 859 100,0
Prijmy 19 037 19 932 104,7




Plnenie zavaznych ukazovatelov
Strediska socialnych sluzieb Petrzalka

k 31.12.2009
Tab.¢. 5
v EUR
) Rozpocet Skutocnost’ | .
Ukazovatel 2009 2009 % plnenia

Transfer z rozpoétu MC na prevadzku 703 971 682 055 96,9
Transfer zo SR na prevadzku ZOS 168 000 168 000 100,0
Transfer z rozpoétu MC na investicie 0 0
Bezné vydavky 871 971 850 055 97,5
- z toho mzdové vydavky 489 113 487 309 99,6
Prijmy 222 001 194 924 87,8
v tom:
Sprava organizacie - progr. 10.7.2
bezné vydavky spolu 164 596 147 553 89,6
- z toho mzdové vydavky 83 935 82 522 98,3
Kapitalové vydavky 0 0
prijmy 9 029 9275 102,7
Progr. 10.7.1 707 375 702 502 99,3
Zariadenie opatrovatel'skej starostlivosti
bezné vydavky spolu 336 979 334 957 99,4
- Z toho mzdové vydavky 166 263 166 111 99,9
prijmy 171 546 147 165 85,8
Opatrovatel'ska sluzba
- bezné vydavky spolu 313 604 312 337 99,6
- mzdové prostriedky 211 068 211 044 100,0
- prijmy 28 680 29 404 102,5
Domov pre rodi€ov a deti
bezné vydavky spolu 56 792 55 208 97,2
- Z toho mzdové vydavky 27 847 27 632 99,2
prijmy 12 746 9 080 71,2




Plnenie programového rozpoc¢tu vydavkov za rok 2009

Tab. €. 2
v EUR
Cislo Rozpocet 2009 Skutocénost’ 2009 % plnenia
progra- Y Kapital. Kapital. Bezné Kapital.
mu Bezné vydavky vydavky BeZné vydavky vydavky vydavky vydavky
1|1 | 1]Zasadnutia MZ a MR a jeho komisii 7 849 0 7 228 0 92,1
2 |Cinnost poslancov 168 644 0 131 593 0 78,0
3 |Skolenia poslancov 83 0 83 0 100,0
2 | 1 |Vykon funkcie starostu 95 797 0 87 722 0 91,6
2 |Vykon funkcie zastupcov starostu 71181 0 71 061 0 99,8
3 [Vykon funkcie prednostu 120 571 0 113 600 0 94,2
4 |Clenstvo v organizaciach a zdruzeniach 12 144 0 12 143 0 100,0
3 | 1 |Praca s médiami 0 0 0 0
2 |Vydavanie Petrzalskych novin 104 394 0 110 521 0 105,9
3 |Prezentécia mestskej Casti na internete 6 639 0 6 131 0 92,3
4 Vykon funkcie miestneho kontrolora 113 290 0 106 515 0 94,0
1 Program €. 1 spolu 700 592 0 646 597 0 92,3
2 | 1] 1 JRozpoctovanie a uétovanie 7 898 0 7 449 0 94,3
2 [Miestne dane 0 0 0 0
3 |Priprava europskych projektov 11 597 0 8 372 0 72,2
2 | 1 [Vnuatorna sprava 457 419 186 619 397 150 186 619 86,8 100,0
2 |Nakladanie s majetkom 201 008 16 929 179 011 16 925 89,1 100,0
3 | 1 ]|Zabezp. chodu informaéného systému 169 156 19713 157 073 19 705 92,9 100,0
2 |Projekt Digitalny Girad 0 4 902 0 0 0,0
3 |Projekt Digitalne zastupitel'stvo 0 0 0 0
4 | 1 |Personalne zabezpedenie KS 284 075 0 284 780 0 100,2
2 |Personalne zabezpecenie OO 128 480 0 126 365 0 98,4
3 |Personalne zabezpedenie VSal 372 296 0 362 891 0 97,5
4 [Personalne zabezpe&enie FO 395 257 0 393 980 0 99,7
5 Personélne zabezpecenie BO 168 899 0 167 910 0 99,4
6 |Personalne zabezpecenie OSV 283 855 0 287 150 0 101,2
7 |Personalne zabezpe&enie OSKaS 99 379 0 100 764 0 101,4
8 |Personalne zabezpedenie URaD 282 319 0 275 606 0 97,6




Cislo Rozpocet 2009 Skutocénost’ 2009 % plnenia
LI Nazov Kapital. Kapital. Bezné Kapital.
mu Bezné vydavky e Bezné vydavky el Tl el
9 |Personalne zabezpedenie UKSP 0 0 0 0
10]Personalne zabezpetenie OZP 236 680 0 236 891 0 100,1
11JPersonalne zabezpedenie ONsM 347 940 0 347 381 0 99,8
12]Materialne zabezpedenie 46 799 0 33178 0 70,9
13| Vzdelavanie zamestnancov 7104 0 5444 0 76,6
14]Projekt Komunitné centra 0 0 0 0
15)Zabezpecovanie zvlastnych aloh 7 643 0 5167 0 67,6
16|Projekt Zabezpeovanie volieb 209 378 0 300 681 0 143,6
17|Procesny audit miestneho uradu 32 963 0 32 963 0 100,0
2 Program €. 2 spolu 3 750 145 228 163 3710 206 223 249 98,9 97,8
3|1 Vykon matriénej ¢innosti 129 085 0 125 876 0 97,5
2 ZabezpeCovanie Ohlasoviia pobytu 45770 0 39 567 0 86,4
3 Zabezp. sobaSov a ob¢ianskych obradov 11 000 0 10 980 0 99,8
4 Projekt Kancelarie prvého kontaktu 0 0 0 0
5 [ 1 |Poskytovanie elektron. sluzieb pre ob&ana 0 0 0 0
2 [|Projekt zavedenia informaénych terminalov 0 0 0 0
6 Verejné trhoviska 0 0 0 0
3 Program €. 3 spolu 185 855 0 176 423 0 94,9
4|1 [ 1 |Oprava a tidrzba komunikAcii a chodnikov 224 164 0 215 358 0 96,1
2 |Dotvorenie inform. systému znacenia ulic a objektov 13 278 0 13 189 0 99,3
3 |Vystavba novych chodnikov 0 40 409 0 66 792 0,0 165,3
2 | 1 |Zabezpelovanie vyhradeného parkovania 45 871 0 32 136 0 70,1
2 |Projekt Zjednosmernenie ulic 15 597 0 13120 0 84,1
3 [Vystavba novych parkovacich miest 0 73 027 0 32 660 447
3 Budovanie cyklotras 5000 0 4 866 0 97,3
4 Opravy pochédznych ters 165 970 0 115 042 0 69,3
4 Program €. 4 spolu 469 880 113 436 393 711 99 452 83,8 87,7
5| 1| 1 |Cinnost materskych §kol 3799 462 0 3831574 100,8
2 |Cinnost’ Strediska sluzieb $kolam a SZ 384 577 42 944 384 307 42 943 99,9 100,0
3 |Kult. a $portové podujatia materskych $kol 3000 0 2 249 0 75,0
2 | 1 |Cinnost ZS Budatinska 549 875 0 550 210 100,1




Cislo Rozpocet 2009 Skutocnost’ 2009 % plnenia
progra- Y Kapital. Kapital. Bezné Kapital.
mu Bezné vydavky vydavky BeZné vydavky vydavky vydavky vydavky
2 |Cinnost’ Z8 Cernysevského 524 973 0 530 108 101,0
3 |Cinnost ZS Dudova 464 122 0 464 276 100,0
4 |Cinnost’ ZS Gessayova 449 978 0 450 107 33194 100,0
5 |Cinnost’ Z8 Holi¢ska 502 508 0 504 331 2 257 100,4
6 [Cinnost ZS Lachova 437 930 0 438 700 100,2
7 |Cinnost ZS Nobelovo nam. 354 388 0 354 831 100,1
8 |Cinnost’ ZS Pankuchova 668 290 0 667 155 99,8
9 [Cinnost ZS Prokofievova 401 370 0 401 672 100,1
10|Cinnost’ ZS Tupolevova 467 910 0 471 249 100,7
11]Cinnost’ ZS Turnianska 451 837 0 451 919 100,0
12|Podujatia ziakov zakladnych §kol 3481 0 3415 0 98,1
13|Projekt Zlepsenie technic. stavu budov 22 076 2741 500 12 365 1217 676 56,0 44,4
14]Bezpecnost’ na Skolach 0 1660 0 0 0,0
3 | 1 |Proj.ESF Inovacia a nové metddy vyuc. AJ 5 876 0 47 832 0 814,0 0,0
2 |Ocetiovanie vynikajucich Ziakov a pedagbgov 7 140 0 7 142 0 100,0
3 |Stanovenie kritérii kvality koly a ved. zam. 1839 0 1648 0 89,6
4 Podpora volnocasovych aktivit v ZS 866 616 0 865 463 99,9
5 Skolské stravovanie v ZS 807 955 0 814 427 100,8
6 Cinnost’ $kolského tiradu 57 724 0 52 503 0 91,0
5 Program €. 5 spolu 11 232 927 2786104 11 307 483 1296 070 100,7 46,5
61 Cinnost’ Kultarnych zariadeni Petrzalka 1159729 56 282 1159 033 56 282 99,9 100,0
2 Cinnost’ Miestnej kniznice Petralka 472 086 120 859 472 032 120 859 100,0 100,0
3 | 1 |Fasiangovy maskarny ples 5247 0 5246 0 100,0
2 |Dni Petrzalky 57 626 0 55 658 0 96,6
3 |Senior Fest 3 386 0 3334 0 98,5
4 IPredviano¢na Petrzalka 53111 0 46 075 0 86,8
5 |Podpora kultarnych aktivit 4317 0 4317 0 100,0
4 Kultarne pamiatky a pamétihodnosti Petrzalky 0 0 0 0
5 | 1 |Sportové sutaze ziakov ZS 1 000 0 435 0 43,5
2 |Podpora $portovych podujati 70 447 0 68 081 0 96,6
6 | 1 |Budovanie nenaro¢nych ihrisk 0 33189 1 000 32170 96,9




Cislo Rozpocet 2009 Skutocénost’ 2009 % plnenia
e Nazov Kapital. Kapital. Bezné Kapital.
mu Bezné vydavky e Bezné vydavky vy davky vy dauKy vydavky
2 [Projekt Revitalizacia aredlu ZS Budatinska 0 55 000 0 54 969 99,9
3 [Projekt Detské dopravné ihrisko 3109 4 820 3109 4 820 100,0 100,0
7 Obnova Skolskych aredlov 0 0 0 0
8 Projekt Mladi v akcii 0 0 0 0
9 Bratislavské zdruZenie telesnej kultry 2624 0 1967 0 75,0
6 Program ¢. 6 spolu 1832 682 270 150 1 820 287 269 100 99,3 99,6
7 | 1| 1 |Udrzba zelenych ploch 1401 886 0 1401 151 0 99,9
2 |Pasportizacia drevin 4 979 0 2983 0 59,9
2 | 1 |Budovanie rekrea¢. arealu Velkého Drazdiaka 0 0 0 0
2 |Cistenie Drazdiakov a Chorvatskeho ram. 1650 0 1650 0 100,0
3 |Podpora Vodnej zichrannej sluzby 11 618 0 11 617 0 100,0
4 | Zabezp. polievacich vodovodov a fontan 15 933 0 15 829 0 99,3
5 |Poplatky za dazd'ovii vodu 528 748 0 507 844 0 96,0
3 | 1 |Projekt 2.etapy revitalizacie Sadu J.Krala 0 13 278 0 13 245 99,8
2 |Projekt Petrzalské okraslovacia iniciativa 10 000 0 8 606 0 86,1
3 |Projekt Park Ovsiste 0 2796 0 2797 100,0
4 | 1 |Cistota verejnych priestranstiev 324 853 0 314 344 0 96,8
2 |Starostlivost’ o psov 112 798 0 87 500 0 77,6
3 |Dotvéranie a budovanie kontajner. stanovist’ 0 10 000 0 7491 74,9
5 Obnova verejnych detskych ihrisk 58 786 250 614 58 786 250 615 100,0 100,0
6 Cinnost’ Miestneho podniku VPS Petrzalka 342 827 28 547 342 827 28 547 100,0 100,0
7 Program €. 7 spolu 2 814 078 305 235 2753 137 302 695 97,8 99,2
8| 1| 1 |Aktualizicia a implementicia PHSR 0 0 0 0
2 |Priprava Vizie Petrzalky do roku 2030 0 0 0 0
2 | 1 |Obstar izem.planu zény ,,Jantarova cesta, uzemie medzi Jirdskovou a Romanovou ul.“ 0 0 0 0
2 |Obstaranie izemného planu zény ,,Petrzalka City* 0 0 0 0
3 |Obstaranie izemného planu zény ,,Lokalita Matador* 0 0 0 0
4 ]Obst.tizem.planu z6ny ,Jantdrova cesta, uzemie medzi Pajstinskou a Betliarskou ul.* 0 0 0 0
3| 1 |Revitalizacia Vlasteneckého namestia 0 3220 0 3052 94,8
2 |Projekt ISRMO 0 0 0 0
4 | 1 |Cinnost spoloéného stavebného tiradu 282 935 0 282 622 0 99,9




Cislo Rozpocet 2009 Skutocénost’ 2009 % plnenia
progra- Y Kapital. Kapital. Bezné Kapital.
mu Bezné vydavky vydavky BeZné vydavky vydavky vydavky vydavky
2 |Cinnost’ §pecidlneho stavebného tradu 79 678 0 79 469 0 99,7
3 |Cinnost’ SFRB 23619 0 23 619 0 100,0
8 Program ¢. 8 spolu 386 232 3 220 385710 3 052 99,9 94,8
9| 1 [ 1 |Budovanie obecnych bytov 0 0 0 0
2 |Projekt Byty mladej rodiny 6 468 0 0 0 0,0
3 |Zabezp. byvania v Dome osobitného uréenia 6 555 14 650 6 153 14 000 93,9 95,6
4 |Zabezpetenie byvania v obecnych bytoch 38 039 0 27 157 0 71,4
5 |Budovanie krizového byvania 3490 149 373 3482 148 243 99,8 99,2
2 | 1 |Vykonanie energetic. auditu verejnych budov 0 0 0 0
2 |Rekonstrukcia a obnova verejnych budov 0 0 0 0
3 [Podpora alternativnych zdrojov energie 0 0 0 0
3 Poradenské centrum byvania 0 0 0 0
4| 1 |Sprava obecnych bytov 1132769 0 1120534 0 98,9
2 |Sprava nebytovych priestorov 198 145 48 144 180 735 48 100 91,2 99,9
9 Program €. 9 spolu 1 385 466 212 167 1 338 061 210 343 96,6 99,1
10| 1 [ 1 |Kluby d6chodcov 45 001 0 43 196 0 96,0
2 |Organizovanie spolo¢ného stravovania 76 157 0 73 016 0 95,9
3 |Jubilanti 4034 0 3526 0 87,4
2 | 1 |Detské akcie 10 954 0 10 944 0 99,9
2 |Tvorba uspor pre deti z detskych domovov 13 586 0 4 622 0 34,0
3| 1 |zabezp. Kanceldrie socidlneho poradenstva 0 0 0 0
2 JPodpora Asistenéna tiestiova linka 0 0 0 0
4 Poskytovanie davok socidlnej pomoci 74 854 0 73 671 0 98,4
5 Pochovavanie obéanov 7 439 0 6 544 0 88,0
6 | 1 |Vykon osobitného prijemcu 12 879 0 6 466 0 50,2
2 [Poskyt. dotacii ziakom MS a ZS$ na stravovanie 14 000 0 11778 0 84,1
3 |Poskytovanie dotacii na motivaény prispevok 0 0 0 0 0,0 0,0
4 JPoskytovanie dotacii na $kolské potreby 3 000 0 714 0 23,8
7 | 1 |Prevadzka zariadeni socidlnych sluzieb 707 375 0 702 502 0 99,3
2 |Sprava Strediska socialnych sluZieb 164 596 1 556 147 553 15 550 89,6 9994
3 [Budovanie zariadeni socialnych sluzieb 1187 6 580 6 967 60 524 586,9 919,8




Cislo Rozpocet 2009 Skutocénost’ 2009 % plnenia
e Nazov Kapital. Kapital. Bezné Kapital.
mu Bezné vydavky e Bezné vydavky el Tl el
| 8 Socialne sluzby 3 000 0 2795 0 93,2
10 Program ¢. 10 spolu 1138 062 8 136 1094 294 76 074 96,2 935,0
11| 1 Podpora mestskej policie 13 278 0 12 224 0 92,1
2 | 1 |Ochrana pred poziarmi 19 916 0 16 450 0 82,6
2 [Projekt Obnova autoparku DVPZ 0 8 298 0 7120 85,8
3 Cinnost ingpektorov verejného poriadku 26 063 0 23 922 0 91,8
4 Podpora kamerového sys. a bezpec¢. byvania 0 8 900 0 8 900 100,0
11 Program ¢. 11 spolu 59 257 17 198 52 596 16 020 88,8 93,2
12| 1 Podpora nezisk. zdruzeni a organizacii 29 475 0 39 239 0 133,1
2 | 1 |Projekt Saleziani don Bosco 23 236 0 23 236 0 100,0
2 |Projekt 0.z. Kon-Tiky 3071 0 3070 0 100,0
3 |Projekt 0.z. Impulz 9 958 0 9 958 0 100,0
4 |Projekt n.o. Lepsi svet 0 16 597 0 16 597 100,0
5 [Projekt Sestricky Matky Terezy 0 0 0 0
6 |Projekt DePaul Slovensko 5012 0 5012 0 100,0
7 |Projekt 0.z. Kaspian 4 647 0 4 647 0 100,0
8 |Projekt 0.z. Ulita 4979 0 4979 0 100,0
9 |Projekt Evanjelicky cirkevny zbor 12 282 0 12 269 0 99,9
10JProjekt Pastoraéné centrum 0 66 388 0 66 388 100,0
3 Spolupraca s neziskovym sektorom 0 0 0 0
12 Program ¢. 12 spolu 92 660 82 985 102 410 82 985 110,5 100,0
Spolu 24 047 836| 4026 794| 23 780 915| 2 579 040 98,9 64,0




Plnenie rozpoétu prijmov a vydavkov podla jednotlivych organiz

na useku sSkolstva k 31.12. 2009

sy _m

acii

Tab. ¢. 6/1
v EUR
ZS Budatinska (bazén) ZS Cernysevského ZS Dudova
Polo3ka Rozpocet Skuto¢. k % plnenie Rozpocet Skutoc¢. k % plnenie Rozpocet | Skutoc. k %
2009 31.12.2009 °P 2009 31.12.2009 °P 2009 31.12.2009 | pInenie
Prijmy spolu 24 068 24 094 100,1% 16 247 17626  108,5% 21144 27 916| 132,0%
223002 poplatky 13610 13 549 99,6% 9 361 10239  109,4% 8000 11476| 143,5%
223003 CS 1928 2013 104,4% 1494 1185 79,3% 6 000 6000| 100,0%
212003 prenajmy 7124 7126 100,0% 4515 5246|  116,2% 6274 9567| 152,5%
311/321 iné 1406 1406 100,0% 877 956  109,0% 870 873|  0,0%
Bezné vydavky zo SR spolu 549 875 549 848 100,0% 524 973 524937  100,0% 451 151 451115 100,0%
Z8 mzdy a odvody $R 422 880 422 880 100,0% 427 126 427126 100,0% 359 931 359931| 100,0%
Z8 tovary a sluzby SR 114 363 114 336 100,0% 88 601 88565  100,0% 80 428 80 392| 100,0%
Ezrz""pe zzy;;‘;:’;l:a prenesene 537 243 537 216 100,0% 515727 515 691 100,0% 440 359 440 323| 100,0%
8kolské jedalne zo $R 3368 3368 100,0% 4037 4037|  100,0% 4509 4509| 100,0%
8kolské kluby deti zo SR 5614 5614 100,0% 5065 5065|  100,0% 4 459 4459| 100,0%
Z8 tovary a sluzby SR 0 0 0,0% 0 0 0,0% 12 970 12 970| 100,0%
Mimoriadna dotacia zo $R spolu 8 982 8 982 100,0% 9102 9102|  100,0% 21938 21938| 100,0%
8kolské jedalne-mzdy a odvody 38722 38722 100,0% 46 418 46418  100,0% 51 854 51854| 100,0%
Skolské jedalne-tovary a sluzby 22195 22 084 99,5% 24 797 24786|  100,0% 28 348 28 348| 100,0%
8kol. klub deti-mzdy a odvody 64 558 64 558 100,0% 58 236 58236|  100,0% 51274 51274| 100,0%
8kol. klub deti-tovary a sluzby 12746 12746 100,0% 9228 9228|  100,0% 12747 12735  99,9%
Ez;"pe ;":::;gt:a'ﬁ 'g:‘;':e 138 221 138 110 99,9% 138 679 138 668 100,0% 144 223 144 211 100,0%
;’:::ﬁ)‘:,e bezné vydavky z inych 0 361 0,0% 0 5170 0,0% 0 190  0,0%
Nenormativne vyd. zo $R spolu 12 632 12 632 100,0% 9246 9246|  100,0% 10 792 10792| 100,0%
z toho: vzdelavacie poukazy 11 239 11 239 100,0% 9246 9246|  100,0% 8988 8988| 100,0%
odchodné 1393 1393 0,0% 0 0 0,0% 1804 1804  0,0%
asistent uéitela 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0,0%
ostatné 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 o] 0,0%
Bezné vydavky spolu 697 078 697 301 100,0% 672 754 677 877 99,7% 617 312 617 454 99,9%
Kapitalové vyd.avky z rozp. MC 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0,0%
Kapitalové vydavky zo SR 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0,0%
Vydavky spolu 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 ol 0,0%




Tab. €. 6/2

v EUR
ZS Gessayova ZS Holiéska ZS Lachova
Polo3ka Rozpocet Skuto¢. k % pinenis Rozpocet Skutoc¢. k % plnenie Rozpocet | Skutoc. k % )

2009 31.12.2009 2009 31.12.2009 2009 31.12.2009 | plnenie

Prijmy spolu 21830 21474 98,4% 24 679 30720  124,5% 22 508 19105 84,9%
223002 poplatky 14 937 14028 93,9% 20 096 20994  104,5% 15448 11082| 77,6%
223003 CS 1660 1696 102,2% 600 547 91,2% 0 ol 00%
212003 prenajmy 4348 4826 111,0% 3983 6099  153,1% 6174 6221 100,8%
311/321 iné 885 924 104,4% 0 3080 0,0% 886 902|  0,0%
Bezné vydavky zo SR spolu 440 153 440120 100,0% 492 755 492712  100,0% 437 930 437 905| 100,0%
Z8 mzdy a odvody SR 358 191 358 191 100,0% 361925 361925  100,0% 360 351 360 351| 100,0%
Z8 tovary a sluzby $R 70 118 70 085 100,0% 121 114 121071 100,0% 71699 71674| 100,0%
Ezf"": ZZYQ";‘;:’;I:” prenesené 428 309 428 276 100,0% 483 039 482996  100,0% 432 050 432025 100,0%
Skolske jedalne zo SR 6 637 6 637 100,0% 3651 3651 100,0% 3474 3474 100,0%
$kolske kluby deti zo SR 2892 2892 100,0% 4844 4844  100,0% 4942 4942| 100,0%
Z8 tovary a sluzby $R 9825 9825 100,0% 9753 9753  100,0% 0 ol 00%
Mimoriadna dotacia zo $R spolu 19 354 19 354 100,0% 18 248 18248|  100,0% 8416 8416 100,0%
$kolské jedalne-mzdy a odvody 40 096 40 096 100,0% 41983 41983|  100,0% 39 944 39944| 100,0%
8kolské jedalne-tovary a sluzby 21808 21735 99,7% 25 825 24 629 95,4% 22174 22 174| 100,0%
$kol. klub deti-mzdy a odvody 69 474 69 474 100,0% 55 702 55702  100,0% 56 832 56 831| 100,0%
$kol. klub deti-tovary a sluzby 7867 7867 100,0% 12 083 10 943 90,6% 17 838 17 838| 100,0%
Ezi"pé_ ;":::;gt:a'ﬁ ig::;':e 139 245 139 172 99,9% 135 593 133 257 98,3% 136 788 136 787| 100,0%
El:re(:j(:\:,é bezné vydavky z inych 0 162 0 1865 0 797 0.0%
Nenormativne vyd. zo SR spolu 11 844 11 844 100,0% 9716 9716  100,0% 5880 5880 100,0%
z toho: vzdelavacie poukazy 8 848 8 848 100,0% 8786 8786  100,0% 5880 5880 100,0%
odchodné 2996 2996 0,0% 930 930 0,0% 0 ol 00%
asistent ucéitela 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0,0%
ostatné 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 o] 00%

Bezné vydavky spolu 598 752 598 808 100,0% 646 596 646 082|  100,0% 583 134 583 905| 100,0%
Kapitalové vydavky z rozp. MC 0 0,0% 0 2257 0,0% 0 0 0,0%
Kapitalové vydavky zo $R 0 33194 #DIV/O! 0 0 0,0% 0 ol 00%
Kapitalové vydavky spolu 0 33194 0,0% 0 2257 0,0% 0 ol 00%




Tab. ¢. 6/3

v EUR

ZS Nobelovo nam. ZS Pankuiichova (bazén ) ZS Prokofievova

Polo3ka Rozpocet Skuto¢. k % pinenis Rozpocet Skutoc¢. k % plnenie Rozpocet | Skutoc. k % )
2009 31.12.2009 2009 31.12.2009 2009 31.12.2009 | plnenie
Prijmy spolu 24 265 26 030 107,3% 45 066 45958  102,0% 18 875 20 547| 108,9%
223002 poplatky 7635 7322 95,9% 33106 34000  102,7% 7236 7341 101,5%
223003 CS 6 627 9772 147,5% 248 247 99,6% 1992 3776 189,6%
212003 prenajmy 8 962 7643 85,3% 10 139 10140|  100,0% 8 855 8579 96,9%
311/321 iné 1041 1293 124,2% 1573 1571 99,9% 792 851| 107,4%
Bezné vydavky zo SR spolu 354 188 354 165 100,0% 668 290 666 972 99,8% 395 767 395761| 100,0%
Z8 mzdy a odvody SR 274 335 274 335 100,0% 523 237 523237  100,0% 316 433 316 433| 100,0%
Z8 tovary a sluzby $R 70 763 70 740 100,0% 121656 120 338 98,9% 71932 71926| 100,0%
Ezf"": ZZYQ";‘;:’;I:” prenesené 345 098 345 075 100,0% 644 893 643 575 99,8% 388 365 388359 100,0%
Skolske jedalne zo SR 3702 3702 100,0% 4799 4799  100,0% 3368 3368 100,0%
$kolske kluby deti zo SR 3376 3376 100,0% 10718 10718|  100,0% 3917 3917| 100,0%
Z8 tovary a sluzby $R 0 0 0,0% 0 0 0,0% 5544 5544 100,0%
Mimoriadna dotacia zo $R spolu 7078 7078 100,0% 15517 15517|  100,0% 12 829 12.829| 100,0%
$kolské jedalne-mzdy a odvody 42 570 42 570 100,0% 55182 55182  100,0% 38722 38722 100,0%
8kolské jedalne-tovary a sluzby 29 051 29 001 99,8% 26 820 26817  100,0% 24628 24 623| 100,0%
$kol. klub deti-mzdy a odvody 38813 38813 100,0% 123 253 123253|  100,0% 45044 45044| 100,0%
$kol. klub deti-tovary a sluzby 6 240 6 240 100,0% 26 824 26824  100,0% 9 460 9460 100,0%
Ezi"pé_ ;":::;gt:a'ﬁ ig::;':e 116 674 116 624 100,0% 232 079 232076  100,0% 117 854 117 849| 100,0%
;’:::ﬁ)‘:,e bezné vydavky z inych 200 667 0 8183 60 367  0,0%
Nenormativne vyd. zo SR spolu 9 090 9 090 100,0% 23 397 23397  100,0% 7 402 7402| 100,0%
z toho: vzdelavacie poukazy 6742 6742 100,0% 13048 13048|  100,0% 5998 5998 100,0%
odchodné 2148 2148 100,0% 2749 2749 100,0% 1404 1404| 100,0%
asistent ugitefa 0 0 0,0% 6 600 6600  100,0% 0 0| 100,0%
ostatné 200 200 0,0% 1000 1000 0,0% 0 ol 00%
Bezné vydavky spolu 478 140 478 534 100,0% 915 886 922748  100,0% 526 510 526 806| 100,0%
Kapitalové vydavky z rozp. MC 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0,0%
Kapitalové vydavky zo SR 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0,0%
Kapitalové vydavky spolu 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0,0%




Tab. €. 6/4

v EUR
ZS Tupolevova ZS Turnianska (bazén)
= Rozpocet Skutoé. k | , . Rozpocet Skuto¢. k .
% plnenie % plnenie
Sl 2009 31.12.2000 | °P 2009 31.12.2000 | °P

Prijmy spolu 29 105 38 445 132,1% 33 741 36 700 108,8%
223002 poplatky 12 016 12 057 100,3% 11585 10 598 91,5%
223003 CS 9000 10 794 119,9% 66 162|  2455%
212003 prenajmy 3319 7552 227,5% 18 887 22738 120,4%
311/321 iné 4770 8042 168,6% 3203 3202 100,0%
Bezné vydavky zo SR spolu 454 534 454 448 100,0% 450 111 450 111 100,0%
Z8 mzdy a odvody $R 374 890 374 890 100,0% 333033 333033 100,0%
Z8 tovary a sluzby SR 69 393 69 307 99,9% 106 497 106 497 100,0%
Ezrz""pe zzy;;‘;:’;l:a prenesene 444 283 444 197 100,0% 439 530 439 530 100,0%
8kolské jedalne zo $R 4 844 4 844 100,0% 3163 3163 100,0%
8kolské kluby deti zo SR 5822 5822 100,0% 4414 4414 100,0%
ZS tovary a sluzby SR 9619 9619 100,0% 0 0 0,0%
Mimoriadna dotacia zo SR spolu 20 285 20 285 100,0% 7577 7577 100,0%
8kolské jedalne-mzdy a odvody 55 702 55 702 100,0% 36 371 36 371 100,0%
8kolské jedalne-tovary a sluzby 29 808 29723 99,7% 19 385 19 391 100,0%
8kol. klub deti-mzdy a odvody 66 942 66 942 100,0% 50 754 50 754 100,0%
8kol. klub deti-tovary a sluzby 5145 5145 100,0% 9493 9493 100,0%
Ez;"pe ;":::;gt:a'ﬁ 'g:‘;':e 157 597 157 512 99,9% 116 003 116 009 100,0%
;’:::ﬁ)‘:,e bezné vydavky z inych 3757 7183 0,0% 1726 1808 0,0%
Nenormativne vyd. zo SR spolu 10 251 10 251 100,0% 10 581 10 581 100,0%
z toho: vzdelavacie poukazy 8753 8753 100,0% 8977 8977 100,0%
odchodné 1498 1498 100,0% 1404 1404 100,0%
asistent ucéitela 0 0 0,0% 0 0 0,0%
ostatné 0 0 0,0% 200 200 0,0%

Bezné vydavky spolu 636 173 639 428 100,0% 575417 575 505 100,1%
Kapitalové vydavky z rozp. MC 0 0 0,0% 0 0 0,0%
Kapitalové vydavky zo SR 0 0 0,0% 0 0 0,0%
Kapitalové vydavky spolu 0 0 0,0% 0 0 0,0%




Tab. €. 6/5

v EUR
Zakladné $koly spolu SSSaSz SKOLSTVO SPOLU
Polo3ka Rozpocet Skuto¢. k % plnenie Rozpocet Skutoc¢. k % plnenie Rozpocet | Skutoc. k %

2009 31.12.2009 °P 2009 31.12.2009 °P 2009 31.12.2009 | plnenie

Prijmy spolu 281 528 308 615 109,6% 230 376 228 643 99,2% 511 904 537258 105,0%
223002 poplatky 153 030 153 586 100,4% 187 356 184 238 98,3% 340 386 337824 99,2%
223003 CS 29615 36 192 122,2% 5347 6054|  113,2% 34 962 42 246| 120,8%
212003 prenajmy 82 580 95 737 115,9% 29 901 28 111 94,0% 112 481 123 848| 110,1%
311/321 iné 16 303 23100 141,7% 7772 10240  131,8% 24075 33340| 138,5%
Bezné vydavky zo SR spolu 5219 727 5218 094 100,0% 99 512 99 406 0,0%| 5319239 5317 500 100,0%
Z8 mzdy a odvody $R 4112332 4112332 100,0% 0 0 0,0%| 4112332 4112332| 100,0%
Z8 tovary a sluzby SR 986 564 984 931 99,8% 99 512 99 406 0,0%| 1086076 1084337| 99,8%
Ezrz""pe zzy;;‘;:’;l:a prenesene 5008 896 5007 263 100,0% 0 0 0,0%| 5098896 5007 263| 100,0%
8kolské jedalne zo $R 45 552 45 552 100,0% 31691 31691 100,0% 77 243 77 243| 100,0%
8kolské kluby deti zo SR 56 063 56 063 100,0% 209 524 209524  100,0% 265 587 265587 100,0%
Z8 tovary a sluzby SR 47711 47711 100,0% 24 072 24072|  100,0% 71783 71783 100,0%
Mimoriadna dotacia zo $R spolu 149 326 149 326 100,0% 265 287 265287  100,0% 414613 414613| 100,0%
8kolské jedalne-mzdy a odvody 487 564 487 564 100,0% 376 365 376365  100,0% 863 929 863929 100,0%
8kolské jedalne-tovary a sluzby 274 839 273 311 99,4% 46 471 46 314 99,7% 321310 319625 99,5%
8kol. klub deti-mzdy a odvody 680 882 680 881 100,0% 2439 264 2439263  100,0%| 3120146 3120 144| 100,0%
8kol. klub deti-tovary a sluzby 129 671 128 519 99,1% 596 635 596617  100,0% 726 306 725136 99,8%
Aparat SS8a8Z-mzdy a odvody 0 0 0,0% 285 254 285254  100,0% 285 254 285254 100,0%
Aparat SS8a$z-tovary a sluzby 0,0% 75 251 74 981 99,6% 75 251 74981| 99,6%
Ez;"pe ;":::;gt:a'ﬁ 'g:‘;':e 1572 956 1570 275 99,8% 3819240 3818 794 100,0%| 5392196 5389069 99,9%
;’:::ﬁ)‘:,e bezné vydavky z inych 5743 26 753 465,8% 0 32394 0,0% 5743 59147  0,0%
Nenormativne vyd. zo $R spolu 120 831 120 831 100,0% 0 0 0,0% 120 831 120 831| 100,0%
z toho: vzdelavacie poukazy 96 505 96 505 100,0% 0 0 0,0% 96 505 96 505 100,0%
odchodné 16 326 16 326 100,0% 0 0 0,0% 16 326 16 326| 100,0%
asistent ugitera 6 600 6 600 100,0% 0 0 0,0% 6 600 6600| 100,0%
ostatné 1400 1400 100,0% 0 0 0,0% 1400 1400| 100,0%
Bezné vydavky spolu 6 947 752 6 964 448 100,2% 4184 039 4215 881 100,1%| 11131791 11 180329| 100,0%
Kapitalové vydavky z rozp. M& 0 35 451 0,0% 42 944 42944  100,0% 42 944 78395| 182,6%
Kapitalové vydavky zo SR 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0,0%
Kapitalové vydavky spolu 0 0 0,0% 42 944 42944  100,0% 42 944 78395| 182,6%




